Em, 27 de janeiro de 2.000.

Ofício nº 0092/2000 CMPA

Exmo. Sr.

Sylo da Silva Costa

DD. Conselheiro Presidente Tribunal de Contas Minas Gerais

BELO HORIZONTE – MG.

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício circular nº 543/99, de 16 de dezembro de 1999, dessa egrégia Corte de Contas, faço uso do  presente para autorizar o servidor deste Legislativo Municipal, Marco Aurélio de Oliveira Silvestre, a retirar o “Kit” contendo o Sistema Informatizado de Prestação de Contas – SPC, bem como um exemplar da Instrução Normativa nº 03/99, de 15/12/99, que estabelece normas sobre a apresentação e recebimento das referidas contas.

Sendo só o que se me apresenta,  prevaleço-me da oportunidade para renovar elevados protestos de meu distinto apreço.

Cordialmente,

           EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

                     Presidente